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GÜNDEM:  

1. 12–15 Mayıs Tarihleri Arasında Gerçekleştirilecek NECHE Saha Ziyareti 

Planlamasının Değerlendirilmesi 

2. Elsevier ile Yapılan Görüşmenin İçeriğinin Değerlendirilmesi ve Akademik 

Birimlerle Bilgi Paylaşım Sürecinin Planlanması 

3. AWS Yükseköğretim Yapay Zekâ ve Veri Stratejisi Çalıştayı’nın Değerlendirilmesi 

ve BAU Yapay Zekâ Yol Haritasına Entegrasyon Süreci 

4. YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Saha Ziyareti Hazırlıkları 

 

 

KARAR 2025/04/01 

12–15 Mayıs 2025 tarihleri arasında üniversitemize gerçekleştirilecek NECHE saha ziyaretine 

yönelik hazırlık süreci Kalite Komisyonu toplantısında değerlendirildi. 

Ziyaret kapsamında gerçekleştirilecek görüşmelerin etkin şekilde planlanması amacıyla; tüm 

fakülteler, idari birimler ve araştırma merkezlerinden temsilcilerin belirlenmesi sürecinin 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tunç Bozbura’nın koordinasyonunda yürütülmesine ve 

görüşmeler sırasında ortaya çıkabilecek olası dil bariyerlerinin önüne geçmek amacıyla, 

özellikle idari personelin katılım göstereceği oturumlarda profesyonel çevirmen desteği 

sağlanmasına ve bu ihtiyacın ziyaret planlamasına entegre edilmesine karar verildi.  

 

KARAR 2025/04/02 

Elsevier Başkanı ile BAU Rektörlüğü arasında gerçekleştirilen görüşmeye ilişkin bilgiler, 

Kalite Komisyonu toplantısında Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tunç Bozbura tarafından 

paylaşıldı. Görüşmede ele alınan Scopus, SciVal, Pure araştırma yönetim sistemi ve Elsevier 

e-kitap koleksiyonları gibi konular tartışıldı. 

Söz konusu içeriklerin akademik birimlere aktarılması ve üniversite genelinde farkındalık 

oluşturulması amacıyla, ilgili başlıkların Dekanlar Komisyonu gündemine alınarak tüm 

akademik birimlerle sistematik biçimde paylaşılmasına karar verildi.  



KARAR 2025/04/03 

BAU Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu’nun katılım sağladığı Amazon Web Services (AWS) 

Yükseköğretim Yapay Zekâ ve Veri Stratejisi Çalıştayı’na ilişkin deneyim ve gözlemler Kalite 

Komisyonu toplantısında paylaşıldı. Toplantıda, küresel yükseköğretim trendleri, yapay zekâ 

temelli eğitim uygulamaları ve kurumsal veri stratejileri gibi başlıklarda edinilen bilgiler 

aktarılmış ve değerlendirildi.  

Bu kapsamda, söz konusu içeriklerin üniversitemizin yapay zekâ dönüşüm yol haritasına 

entegre edilmesi amacıyla Prof. Dr. Fatih Kahraman’ın görevlendirilmesine ve AWS yetkilileri 

ile bu konuda özel bir görüşme yapılmasına karar verildi.  

KARAR 2025/04/04 

YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında gerçekleşecek saha ziyaretine yönelik 

hazırlık sürecinin sistemli ve kurum çapında koordineli bir şekilde yürütülmesini sağlamak 

amacıyla, tüm akademik ve idari birimlerin süreçte aktif rol almasına, birimlere gerekli 

bilgilendirme ve yönlendirmelerin yapılmasına, saha ziyareti sunum hazırlık çalışmalarının 

Kalite Komisyonu ve Kalite Yönetim Birimi koordinasyonunda yürütülmesine karar 

verilmiştir. 
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